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İSKANDİNAVYA & NORVEÇ 
FİYORT KXCPH-ISK7-250920-ADO

KOPENHAG-GÖTEBORG-OSLO-
STOCKHOLM

7 GECE 8 GÜN

THY İLE 7 GECE 8 GÜN 
İSKANDİNAVYA 
KOPENHAG(2)-

GOTEBORG(1)-OSLO(2)-
STOCKHOLM(2)

GİDİŞ 20.09.25    DÖNÜŞ 27.09.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
1599 €

1399 €

1799 € 150 € 1399 €

OTEL İSİMLERİ

KOPENHAG: 4* LAUTRUP PARK HOTEL VB. 
GOTEBURG: 4* QUALİTY HOTEL THE WEAVER VB.  
OSLO: 4* THON HOTEL GARDERMOEN VB. 
STOCKHOLM: 3* GOOD MORNİNG PLUS HAGERSTEN HOTEL VB.

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER

-TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL (İST) - 
KOPENHAG // - STOCKHOLM - İSTANBUL (İST) ARASI 
UÇAK BİLETİ, 
-HAVALİMANI VERGİLERİ(150 €) 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (710 TL) 
-SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15 €) 
-SCHENGEN VİZE ÜCRETİ (175 €)  
-TİVOLİ BAHÇESİ GİRİŞİ + FLAM FİYORT GİRİŞİ + 
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-ZORUNLU SİGORTA (15€)(İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE 
İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
-ALAN - OTEL - ALAN TRANSFERLERİ 
-3*/4* OTELLERDE 7 GECE - 8 GÜN ODA - KAHVALTI 
KONAKLAMA, 
-KOPENHAG, MALMÖ, GÖTEBORG, OSLO, 
STOCKHOLM ŞEHİR TURLARI, 
-DANİMARKA ŞATOLARI,RİVİERA TURU, FLAM 
FİYORT TURU, FLAMSBANA TREN TURU, 
-DJURGARDEN ADASI VE VASA MUSEM TURU, 
-TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ

FLAMSBANA TREN BİLETİ + DJURGARDEN ADASI VE 
VASA MUSEM GİRİŞ BİLETİ KİŞİ BAŞI (250 €) - TUR 
ESNASINDA REHBERE ÖDENİR. 
-İSTEĞE BAĞLI REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ,

SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL-KOPENHAG (20 Eylül 2025 Cumartesi)  

2 Gün Ι KOPENHAG (21 Eylül 2025 Pazar)  

3 Gün Ι KOPENHAG-MALMÖ-GÖTEBORG (22 Eylül 2025 Pazartesi)  

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce 
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1783 sefer sayılı uçuşu ile 
saat 11.30'de Kopenhag'a hareket. Yerel saat ile 13.50'de varışın ardından alanda bizleri bekleyen otobüs 
ile Kopenhag şehir turumuz başlıyor. Danimarka'nın başkenti ve en kalabalık şehri olan Kopenhag'da 
yapacağımız şehir turu esnasında Nyhan kanalı, Christianborg Kalesi, Glypthoteki Amelienborg Sarayı ve 
Stroget alış veriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme 
otelde.

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Tivoli Bahçeleri turuna katılıyoruz. 1843 yılında Georg 
Carstensen tarafından kurulan bu eğlence merkezi her ne kadar bir bahçe olarak anılsa da oldukça büyük 
bir lunaparktır ve günümüzde Kopenhag ile özdeşleşmiş durumdadır. Hemen her lunaparkta bulunan ve 
1914 yılında tarih sahnesine çıkan hız treni ilk olarak burada kullanılmıştır. İçerisinde birçok oyun parkını 
barındıran ve her yaş grubuna hitap eden bu merkezde keyifli vakitler geçireceksiniz. Tivoli bahçeleri 
turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İsveç'in 3. büyük şehri olan Malmö'ye hareket ediyoruz. Eski 
adı Malmhaug olan ve kum yığını anlamına gelen Malmö'ye varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Şehir 
turumuz esnasında Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve 
Sankt Petri kilisesi göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından İsveç'in 2. büyük şehri olan 
Göteborg'a hareket ediyoruz. Temelleri İsveç Kralı IX. Charles tarafından Göta Nehri üzerinde kurulmuş 
olan, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile herkesi büyüleyen Göteborg aynı zamanda İskandinavya'nın en 
büyük liman şehridir. Kanalları ile ünlü bu şehirde Avenue Bulvarı, Gustav Adolf meydanı, Poseidon heykeli, 
Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası otelimize 
transfer. Geceleme otelde.
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4 Gün Ι GÖTEBORG-OSLO (23 Eylül 2025 Salı)  

5 Gün Ι OSLO (24 Eylül 2025 Çarşamba)  

6 Gün Ι OSLO-STOCKHOLM (25 Eylül 2025 Perşembe)  

7 Gün Ι STOCKHOLM (26 Eylül 2025 Cuma)  

8 Gün Ι STOCKHOLM-İSTANBUL (27 Eylül 2025 Cumartesi)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Norveç'in başkenti ve en büyük şehri olan Oslo'ya hareket 
ediyoruz. Oslo,ismini 1925'te almış ve ülkenin kültürel ve finans merkezi haline gelerek gelişimini devam 
ettirmiştir. Varışımızla birlikte şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında; Kraliyet Sarayı, Belediye Sarayı, 
Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, Akershus Kalesi ve Frogner Parkı 
bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Flam Fiyort turuna katılıyoruz. Norveç denilince ilk aklımıza 
gelen ,buz hareketleriyle oluşmuş geniş ve uzun vadilerin içine deniz suyunun ya da tatlı suyun dolmasıyla 
meydana gelen muhteşem güzellikteki fiyortları gözlemleyeceğimiz Flama hareket ediyoruz. Flam'a 
varışımızın ardından gemi turumuza başlıyor ve güverteden karlı tepelerden süzülen şelalelerle, tabloları 
andıran küçük köylerle ve seyrine doyum olmayan doğal oluşumları gözlemleyerek geçireceğimiz 
unutulmaz dolu anlardan sonra gemiden ayrılıyor ve ardından Flamsbana Tren turuna katılıyoruz. 
Dünyanın en iyi 10 tren yolculuğundan biri kabul edilen Flamsbana tren yolculuğunda en eşsiz muhteşem 
manzaraları görme fırsatı bulurken aynı zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı olarak bilinen, her 
kilometresi farklı görsel sürprizlerle dolu 20 km'lik Flamsbana yolculuğunu tamamlıyoruz. 
Unutamayacağınız bu muhteşem tren yolculuğunun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından İsveç'in başkenti ve en büyük şehri olan, yüzyıllardır da 
ülkenin kültür, sanat ve ekonomi merkezi olan Stockholm'e hareket ediyoruz. Malaren Gölü'nün şehri 
güzelleştiren kanalları, renkli binaları, tarihi yapıları ve doğal güzellikleriyle her daim turistlerin uğrak yeri 
olmayı başaran Stockholm 'de yapacağımız şehir turu esnasında; Fjallgatan Tepesi, Belediye Sarayı, Ulusal 
Tiyatro Binası, Borsa Binası ve şehrin en merkezi parkı olan Kungstradgarden görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi Müzesi turuna 
katılıyoruz.Uzun süre kraliyet ailesinin özel mülkü olarak kalan doğa harikası Djurgarden adası aynı 
zamanda dünyanın ilk ulusal şehir parkı özelliğine sahiptir. Burada yapacağımız turun ardından Vasa Gemi 
Müzesine gidiyoruz. İsveç kralı 2. Gustav Adolf tarafından inşa edilmiş olan Vasa Gemisi ,1628 yılında 
batmış ve deniz altındaki batığı 1961 yılında keşfedilmiştir. 69 metre uzunluğu, 52 metre yüksekliği ve 1200 
tonluk ağırlığıyla ihtişamlı İsveç donanma gemilerinden olan Vasa, içindeki sanat koleksiyonuyla ve 2 
milyonu aşkın ziyaretçisiyle Stockholm'ün en gözde müzesidir. Turumuzun ardından otelimize transfer. 
Geceleme otelde.

Otelden alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceği saatte buluşuyor ve dönüş 
uçağımız için havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava 
Yollarının TK1796 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.30'da İstanbul Havalimanı'na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 
23.15'de varışın ardından turumuzun sonlandırıyoruz.



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.  
2.Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuşöncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.  
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz.  
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir.  
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.  
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler 
mola yerinde bekletilir.  
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir.  
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz.  
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir.  
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur dan tazminat hakkı yoktur. 19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan 
ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin 
ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu değildir.  
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.  
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir.  
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, 
 
TESLİM ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


